韮市第３０３号

令和５年７月２６日

地区長・組長 各位

韮崎市長 内藤 久夫

（公印省略）

「浄化槽の法定検査について」の組回覧について（依頼）

平素は、本市環境行政にご協力いただき、誠にありがとうございます。

標記の件につきまして、山梨県中北林務環境事務所から回覧依頼がありました

ので、浄化槽法定検査の受検率向上のため、別添チラシの組回覧にご協力いただ

けますようお願い申し上げます。

〒407-8501

韮崎市水神１－３－１

市民生活課 生活環境担当

電話番号 0551-22-1111（内 132）